

Oslo, 22.06.2023

---

## Redegjørelse for aktsomhetsvurdering

Regnskap Norge er bransjeforeningen for statsautoriserte regnskapsførere i Norge. Vi jobber for å utvikle medlemmene våre; regnskapsførere og regnskapsbedrifter, for fremtiden. Regnskap Norge er ledende leverandør av kurs- og kompetanseprodukter innen økonomi. Vi driver et omfattende kvalitets- og informasjonsarbeid, og følger bransjeutviklingen tett. Foreningen ivaretar medlemmenes interesser, er en aktiv næringspolitisk påvirker og en viktig høringsinstans for myndighetene. Vi gir ofte innspill til utvikling og endring av lover og regler, og synliggjør utfordringene i media. Vår virksomhet drives i all hovedsak i Norge med norske underleverandører. Regnskap Norge-konsernet består av selskapene Regnskap Norge og Regnskap Norge AS. Selskapet har ca. 40 ansatte med kontorsted i Oslo. Den iboende risikoen på avvik vedrørende grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er vurdert å være lav.

I henhold til Åpenhetsloven har Regnskap Norge kartlagt og identifisert forretningspartnere og leverandører i egen leverandørkjede hvor det er relevant å innhente informasjon vedrørende grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vi har innhentet informasjon fra leverandører hvor innkjøpet tilsvarer 100.000 kr eller mer i året. På grunn av lav iboende risiko for avvik, har vi ekskludert kursledere, kontrollører, utvalgsmedlemmer o.l. Utvalget bestod av 40 leverandører som fikk tilsendt et skjema våren 2023. 27 besvarte skjemaet innen angitt tidsfrist.

Ut fra vår kartlegging, har vi ikke identifisert noen vesentlige risikoer i vår verdikjede. Vår vurdering er derfor det ikke må gjennomføres særskilte tiltak. Regnskap Norges drift er i hovedsak knyttet til kontor og administrasjon, og ikke produksjon. Vi vurderer derfor generelt at risikoen for avvik knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er lav. Vi erkjenner imidlertid at ikke alle relevante leverandører har besvart vår kartlegging, og at enkelte

---

aktører bør kontaktes for videre evaluering og eventuelle tiltak. Hvis avvik avdekkes i videre evaluering, vil vi gå i dialog med forretningspartneren slik at vedkommende får mulighet til å endre praksis. Alternativt vil vi vurdere å bytte forretningspartner.

I tråd med Åpenhetsloven og vår kartlegging og aktsomhetsvurdering, har vi oppdatert vår innkjøpspolicy til å inkludere vurdering av risiko for manglende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold innen nye avtaler inngås. Dette gjelder vesentlige avtaler hvor Regnskap Norge kan påvirke forretningspartneren.

Med vennlig hilsen

Hans Christian Ellefsen,  
Ansvarlig for aktsomhetsvurderinger i Regnskap Norge